

# **Farvergårdens Ejendomsselskab ApS**

**Kastetvej 13A, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 34 20 43 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

**Søren Juhl Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Farvergårdens Ejendomsselskab ApS Kastetvej 13A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 20 43 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Juhl Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 146.845 mod 165.546 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.844 mod -6.694 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.845</b>	<b>165.546</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.835	-18.835
<b>Driftsresultat</b>	<b>128.010</b>	<b>146.711</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.017	-125.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.993</b>	<b>21.459</b>
Skat af årets resultat	-6.149	-28.153
<b>Årets resultat</b>	<b>21.844</b>	<b>-6.694</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.844	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.844</b>	<b>-6.694</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.511.120	2.529.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.511.120</u>	<u>2.529.955</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.511.120</u></b>	<b><u>2.529.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.938	2.398
Andre tilgodehavender	0	39.050
Tilgodehavender i alt	<u>3.938</u>	<u>41.448</u>
Likvide beholdninger	<u>13.016</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.954</u></b>	<b><u>41.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.528.074</u></b>	<b><u>2.571.403</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	113.308	91.463
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>193.308</b>	<b>171.463</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.638	30.551
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.638</b>	<b>30.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.494.411	1.569.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.411	1.569.214
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	74.000
Gæld til pengeinstitutter	0	13.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.381	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	309.509	276.191
Anden gæld	399.827	425.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.717	800.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.294.128</b>	<b>2.369.389</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.528.074</b>	<b>2.571.403</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	98.157	178.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.694	-6.694
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	91.463	171.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.845	21.845
	<b>80.000</b>	<b>113.308</b>	<b>193.308</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.716	5.494
Andre finansielle omkostninger	<u>94.301</u>	<u>119.758</u>
	<b><u>100.017</u></b>	<b><u>125.252</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.605.295</u>	<u>2.605.295</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.605.295</u></b>	<b><u>2.605.295</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-75.340	-56.505
Årets afskrivninger	<u>-18.835</u>	<u>-18.835</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-94.175</u></b>	<b><u>-75.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.511.120</u></b>	<b><u>2.529.955</u></b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.569.411	1.643.214
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.000</u>	<u>-74.000</u>
	<b><u>1.494.411</u></b>	<b><u>1.569.214</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.101.411</u>	<u>1.175.214</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Juhl Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 34092591, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
